PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 августа 2018 года                                                                                          1876

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 23.03.2015 № 845
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 10 части 2 статьи 55 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, постановлением Администрации города от 11.09.2013 № 2874 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в городе Димитровграде Ульяновской области», п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление Администрации города от 23.03.2015                   № 845 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций города Димитровграда Ульяновской области» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1.Строку 1.9. раздела 1 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«

	1.9. Объем и источники финансирования муниципальной программы
	Источник финансирования муниципальной программы- бюджет города.

Общий объем бюджетных ассигнований бюджета города на финансовое обеспечение реализации муниципальной программы составляет  -  18916,5 тыс. руб., в том числе по годам:

2015 год - 11540,0 тыс.руб.;

2016 год - 400,0 тыс. руб.;
2017 год - 1160,0 тыс. руб.;

2018 год - 2316,5 тыс. руб.;
2019 год - 3500,0 тыс. руб.

».

1.2.Строку 1.10. раздела 1 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«
	1.10. Основные ожидаемые результаты реализации муниципальной программы
	Реализация мероприятий муниципальной программы позволит выполнить следующие индикативные показатели:

- количество СО НКО, получивших субсидии из бюджета города - 81;

- количество мероприятий, проведенных с участием СО НКО - 237;

- количество участников социально значимых проектов и программ, получателей социальных услуг СО НКО - 75725 человек.

                                                                                                                                   ».

1.3.Раздел 6 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«6.Система индикаторов эффективности реализации

 муниципальной программы

Индикаторы эффективности реализации муниципальной программы
	N
п/п
	Наименование

индикаторов
	Единица измерения
	Базовое значение
	Значение показателя по годам

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Количество СО НКО, получивших субсидии из бюджета города
	единиц
	8
	13
	6
	17
	22
	23

	2
	Количество мероприятий, проведенных с участием СО НКО (ежегодно)
	единиц
	20
	30
	18
	49
	65
	75

	3
	Количество участников социально значимых проектов и программ, и получателей социальных услуг СО НКО (ежегодно)
	человек
	6000
	8625
	5400
	15700
	21000
	25000

».
1.4.Раздел 7 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«7.Прогноз ожидаемых социально-экономических результатов                         реализации муниципальной программы

Реализация мероприятий муниципальной программы позволит выполнить следующие индикативные показатели:

- количество СО НКО, получивших субсидии из бюджета города - 81;

- количество мероприятий, проведенных с участием СО НКО - 237;

- количество участников социально значимых проектов и программ, получателей социальных услуг СО НКО - 75725 человек.».
1.5.Раздел 8 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

                                 «8.Система программных мероприятий
	N п/п
	Наименование мероприятий
	Ответственные исполнители
	Источник финансового обеспечения, тыс.руб.
	Итого

	Бюджетные ассигнования бюджета города                                                         (тыс. рублей)

	ИТОГО
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	ИТОГО
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1.1
	Предоставление муниципальной финансовой поддержки СО НКО  (на конкурсной основе)
	МКУ «УРСП»
(по согласованию)
	18916,50000
	11540,00000
	400,00000
	1160,00000
	2316,50000
	3500,00000
	18916,50000
	11540,00000
	400,00000
	1160,00000
	2316,50000
	3500,00000

	ИТОГО ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ
	18916,50000
	11540,00000
	400,00000
	1160,00000
	2316,50000
	3500,00000
	18916,50000
	11540,00000
	400,00000
	1160,00000
	2316,50000
	3500,00000

                                                                                                                                     ».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Корженкову Ю.А.
Исполняющий обязанности
Главы Администрации города                                                           С.А.Выжимов